
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  726  del   07/12/2018 
Registro Generale N.  1674  del   12/12/2018 

OGGETTO : 
Impegno di spesa per realizzazione di n. 2 video di promozione e tutela del territorio di
Melendugno - Productions Walter Oreste Ferriero - Melendugno -  CIG: ZDE262663C.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
-  che questa Amministrazione Comunale, nell'ambito delle iniziative rivolte alla promozione  del territorio
ed alla sua valorizzazione a fini turistici e culturali, intende realizzare n. 2 video professionali con riprese di
beni artistici, culturali e paesaggistici);
-  che  per  la  suddetta  realizzazione  e  stato  richiesto  preventivo  di  spesa  allo  studio  specializzato  nels
etttore  e  che  ha  già  collaborato  con l'amministrazione  con ottimi risultati,  Walter  Oreste  Ferriero,  con
sede in via Marangio n. 17 – Melendugno, il quale si è reso disponibile ad effettuare il servizio richiesto
per un importo di Euro 2.000,00 inclusa IVA;
STIMATO congruo il prezzo offerto in base alla qualità del prodotto richiesto, perfettamente rispondente
ai requisiti di legge;
DATO ATTO che non vi è conflitto d' interesse tra lo scrivente responsabile e l' esecutore del servizio di
cui alla presente;
DATO ATTO, altresì, che per la fornitura di cui trattasi, si è provveduto  ad  acquisire  il codice   (CIG)
così come appresso indicato: ZDE262663C;
VISTI i decreti sindacali di nomina dei responsabili dei servizi;
VISTO il  T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000;
VISTO l'art. 36 comma 2 del Dlgs. n. 50-2016;
RITENUTO di dover impegnare la spesa totale di Euro 2.000,00, al competente capitolo di bilancio;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate,
Di impegnare la somma di Euro 2.000,00 inclusa Iva, in favore dello studio Walter Oreste Ferriero, con
sede in via  Marangio  n.  17  –  Melendugno,  per  la  realizzazione  di numero  due  video  di promozione  e
tutela del territorio di questo Comune, al capitolo 2313;
Di Dare atto che non vi è conflitto d' interesse tra lo scrivente responsabile e l' esecutore del servizio di cui
alla presente;
Di dare atto, altresì, che la somma impegnata con la presente è esigibile nell' anno 2018. 

                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM. GENERALE 
          Dr. Salvatore Gabrieli

                                                        Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs.39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1674 del 12/12/2018 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1674  del  12/12/2018

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

12892018 1 2313 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       12/12/2018 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       03/01/2019

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   03/01/2019   al   17/01/2019

Melendugno, lì       03/01/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1674 del 12/12/2018 - Pagina 2 di 2




